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NYHET FRÅN KAMIC GROUP OCH AMPLEX 
Stockholm 7 februari 2025 
 

 
Peter Johansson ny affärsområdeschef Installation & Lighting 
 
Vi är glada att tillkännage att Peter Johansson har anställts som chef för affärsområde Installation & 
Lighting. Peter kommer till KAMIC Group och Amplex närmast från posten som divisionschef Mark & 
VA inom grossist-och handelskoncernen Dahl Sverige AB, där han lett en organisation med ett 100-tal 
medarbetare. Peter har arbetat inom Dahl-koncernen sedan 2015 och även innehaft positioner som 
affärsområdeschef Industri samt kategorichef. 
 
Peter Johansson är 50 år och bor med familj i Bromma. Vid sidan av arbete och familj ägnar sig Peter 
gärna åt löpning och han är också tränare för ett flicklag i fotboll. 
 
Peter kommer påbörja sin tjänst i KAMIC Group och Amplex senast den 2 maj.  
 
Fredrik Celsing, vd och koncernchef för KAMIC Group, Amplex & Mindelon-koncernerna  kommenterar 
rekryteringen: ”Det känns mycket bra att välkomna Peter som affärsområdeschef och ny medlem i 
koncernledningen. Peter för med sig energi, kompetens och värdefull ledarerfarenhet från sin redan 
långa och framgångsrika karriär, något som vi kommer ha mycket nytta av i våra koncerners framtida 
utveckling och expansion.” 
 
Peter Johansson efterträder Johan Karlsson som lämnar KAMIC och Amplex-sfären för att fortsätta sin 
karriär som koncernchef för Opima, en företagsgrupp inom den nordiska tillverkningsindustrin. 
 
”Johan har varit en mycket uppskattad ledare inom KAMIC Group och Amplex och har med sitt 
affärsmässiga driv och motiverande ledarskap bidragit förtjänstfullt till båda koncernernas positiva 
utveckling. Jag vill rikta ett stort tack till Johan för hans värdefulla insatser för oss och samtidigt önska 
honom all lycka i sin fortsatta karriär”, säger Fredrik Celsing. 
 
För ytterligare information, kontakta gärna 
 
Fredrik Celsing, verkställande direktör och koncernchef, KAMIC Group, Amplex & Mindelon 
+46 (0)8 759 35 55 , fredrik.celsing(at)kamicgroup.com  
 
Håkan Lundgren, chef företagsutveckling och kommunikation, KAMIC Group, Amplex & Mindelon 
+46 (0)8 759 35 79, hakan.lundgren(at)kamicgroup.com 
 
 
KAMIC Group (www.kamicgroup.com) är en privatägd svensk företagsgrupp som förvärvar, äger 
och utvecklar teknikföretag inom utvalda nischer. Gruppen rymmer idag ett 50-tal bolag 
verksamma inom såväl handel som tillverkning. Tillsammans är vi cirka 1 700 anställda i 16 länder 
i Europa, Asien och Nordamerika och har en årlig omsättning på cirka 4,4 miljarder SEK. Våra 
kunder finns främst inom tillverkningsindustrin men också bland elinstallatörer och byggföretag. 
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Vi strävar efter att växa som grupp och expanderar både organiskt och genom förvärv. Som ägare 
agerar vi långsiktigt och med stort förtroende för våra bolags egen kompetens att driva och 
utveckla sin verksamhet. 
 
KAMIC Group har två systerkoncerner i Amplex och Mindelon med vilka vi, i allt väsentligt, delar 
affärsmodell och värderingar. KAMIC Group delar också flera ledningsfunktioner med sina 
systerkoncerner. 
 
 


